关于河南省岐黄文化产业集团有限公司短期股权结构调整的公告

各位合作伙伴、广大客户、全体员工及社会各界同仁：

为深入贯彻落实国家国企改革战略部署，全面优化公司治理结构与发展生态，

进一步激发企业市场活力与创新动能，经相关监管部门合规审核批准，河南省岐

黄文化产业集团有限公司（以下简称 “公司”）决定自 11 月 21 日起正式启

动短期股权结构调整工作。

本次股权结构调整，是公司顺应国企改革深化要求、探索混合所有制发展模

式的阶段性举措，核心目标在于为公司主营业务升级、产业链协同拓展、经营效

率提升注入全新活力，助力公司在文化产业高质量发展赛道上实现提质增效、行

稳致远。需要特别说明的是，此次调整属于短期战略性安排，并非永久性变革。

特此公告。

河南省岐黄文化产业集团有限公司

2025 年 11 月 21 日